令和 5 年 11 月吉日

会 員 各 位

（一社）福島県臨床検査技師会会津支部

支部長 二瓶 憲俊

（公認省略）

令和 5 年度 会津支部 病理組織検査・細胞診検査勉強会のご案内

謹啓

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、このたび病理組織検査・細胞診検査研究班の勉強会を下記のとおり Web 開催することになり

ました。時節柄ご多忙とは存じますが、多数の方々のご参加をお待ちしております。

謹白

記

日時：  令和 6 年 1 月 19 日（金） 18:00 ～ 19:00（17：00～入室可能）

場所：  Zoom ミーティングを用いた Web 研修会

内容：  各病院の試薬・薬液管理について

  竹田綜合病院、会津医療センター、会津中央病院の各病院の試薬・薬液管理について発表します。

日臨技生涯教育点数：専門 20 点

＊履修証明書が必要な方は、研修会開催 2 週間後くらいに各自 JAMT へログインして

履修証明書を発行して下さい

参加申込み方法

 施設名、氏名、会員番号を記入の上、katohyuka@onchikai.jp

（会津中央病院 病理部 加藤由佳）までお知らせください。

＊後日入室案内(ミーティング ID 等)をメールでご連絡致しますので、メール

アドレスの記載もお願いいたします。

    ＊参加者の方は ZOOM 入室時、会員番号と氏名で入室されるようお願いいたします。

申し込み締め切り：令和 5 年 12 月 19 日（火）

以上

お問合せ：加藤由佳（会津中央病院 病理科 病理組織・細胞診検査係）

電話 0242-25-1837（内線 3731）

                                          FAX 0242-22-4362

                                                E-mail  katohyuka@onchikai.jp